D E S P A C H O
  Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

  ______________________________

(PRESIDENTE)

  Em __________________________

INDICAÇÃO N.º:

Ampliar o número de assentos dentro dos terminais de

ônibus.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por uma munícipe

que sugere a implantação de mais assentos nos terminais de ônibus. Relata que:

“Gostaria de dar 1 uma sugestão, a possibilidade de colocar mais bancos nos

terminais. As vezes ficamos esperando quase 01 hora e ter assento facilitaria muito para a

população. Atualmente são poucos os que tem.”

CONSIDERANDO que esses assentos são importantes para o conforto da

população;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja implantado os assentos solicitados no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003100370033003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 21/10/2024 14:44

Checksum: 4B2B339D2E49468C68E97D50BB8BA9F55970E29CC15C692BA999BDF1D043BD74

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.